ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Акчикасинского сельского поселения Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О внесении изменения в постановление главы Акчикасинского сельского поселения от 20.02.2009 г. № 14»

от 10.03.2009г. №18
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики № 47 от 24 февраля 2009 года «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики № 31 от 4 февраля 2009 года»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление главы Акчикасинского  сельского поселения от 20 февраля  2009 г. № 14   «Об оценке расходных потребностей бюджета Акчикасинского сельского поселения на оплату труда работников органа местного самоуправления в Акчикасинском сельском поселении, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», изложив приложение № 3 к указанному постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                           Г.С.Патьянов

Приложение

к постановлению главы Акчикасинского сельского поселения

от  10.03. 2009   № 18

Р А З М Е Р Ы

стимулирующих выплат работникам органа местного самоуправления в Акчикасинском сельском поселении, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	№

пп
	Виды

стимулирующих выплат
	Размер

	1.
	Ежемесячная выплата к минимальному окладу за интенсивность

	водителям автомобиля – в пределах 1,3;

другим работникам – в пределах 0,5

	2.
	Ежемесячная надбавка за классность водителям автомобиля
	водителям 1 класса – 25 процентов к минимальному окладу;

водителям 2 класса – 10 процентов к минимальному окладу

	3.
	Премии по итогам работы за квартал
	до 25 процентов минимального оклада

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова , д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

Г.С. Патьянов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

11 марта 2009 года

№ 01а

PAGE
3